
 

 

UCHWAŁA NR LXX/359/22 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634i) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 622.955,00 zł oraz zwiększa się dochody o kwotę 152.019,03 zł zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 891.105,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 235.594,03 zł zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.704.233,18 zł, 

który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 3.980.600,00 zł i przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   

723.633,18 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.674.453,54 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

970.220,36 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Ustala się  plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7208



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7208



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/359/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2022 roku - Tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 033 519,63 0,00 47 958,00 10 081 477,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 202 003,63 0,00 47 958,00 249 961,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 194 460,00 0,00 47 958,00 242 418,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 437 738,00 -5 635,00 18 135,00 1 450 238,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 29 827,00 -3 476,00 0,00 26 351,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 827,00 -3 476,00 0,00 26 351,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 92 958,00 -2 159,00 0,00 90 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7208



  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 958,00 -2 159,00 0,00 90 799,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 102 681,00 0,00 18 135,00 120 816,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 100,00 0,00 18 135,00 111 235,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 710 150,00 -597 320,00 85 376,03 8 198 206,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 8 464 840,00 -597 320,00 85 376,03 7 952 896,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 264 840,00 -597 320,00 85 376,03 4 752 896,03 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 387,08 0,00 550,00 1 831 937,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 20 560,93 0,00 550,00 21 110,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
20 560,93 0,00 550,00 21 110,93 

bieżące razem

: 38 607 586,46 -602 955,00 152 019,03 38 156 650,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 073 101,00 0,00 0,00 1 073 101,00 

majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 -20 000,00 0,00 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7208



 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem

: 6 850 463,51 -20 000,00 0,00 6 830 463,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
2 346 522,81 0,00 0,00 2 346 522,81 

Ogółem: 45 458 049,97 -622 955,00 152 019,03 44 987 114,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 419 623,81 0,00 0,00 3 419 623,81 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7208



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXX/359/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 roku - Tabela nr 2 

panel Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 014 000,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 000,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 014 000,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 000,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 538 337,98 680 297,88 680 297,88 0,00 680 297,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 040,10 2 858 040,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 110,00 70 110,00 70 110,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 588 447,98 750 407,88 750 407,88 0,00 750 407,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 040,10 2 838 040,10 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 425 297,88 425 297,88 425 297,88 0,00 425 297,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 110,00 70 110,00 70 110,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 407,88 495 407,88 495 407,88 0,00 495 407,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 425 297,88 425 297,88 425 297,88 0,00 425 297,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 110,00 70 110,00 70 110,00 0,00 70 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 407,88 495 407,88 495 407,88 0,00 495 407,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7208



 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 57 400,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 520,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 167 160,00 66 160,00 66 160,00 13 300,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 160,00 75 160,00 75 160,00 13 300,00 61 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 13 300,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 13 300,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 603 154,53 4 734 994,53 4 446 394,53 3 004 000,76 1 442 393,77 0,00 261 600,00 27 000,00 0,00 0,00 2 868 160,00 2 868 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 598 034,53 4 729 874,53 4 441 274,53 3 004 000,76 1 437 273,77 0,00 261 600,00 27 000,00 0,00 0,00 2 868 160,00 2 868 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 884 930,98 721 770,98 694 770,98 700,00 694 070,98 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 163 160,00 163 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 810,98 716 650,98 689 650,98 700,00 688 950,98 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 163 160,00 163 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 320 882,71 320 882,71 320 882,71 0,00 320 882,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 120,00 -5 120,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 762,71 315 762,71 315 762,71 0,00 315 762,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7208



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 240 912,53 10 317 409,58 9 074 116,04 7 421 753,24 1 652 362,80 0,00 356 770,00 886 523,54 0,00 0,00 5 923 502,95 5 923 502,95 4 808 791,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 958,00 47 958,00 47 958,00 28 000,00 19 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 288 870,53 10 365 367,58 9 122 074,04 7 449 753,24 1 672 320,80 0,00 356 770,00 886 523,54 0,00 0,00 5 923 502,95 5 923 502,95 4 808 791,30 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 721 152,32 721 152,32 270 234,38 98 890,00 171 344,38 0,00 0,00 450 917,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 958,00 47 958,00 47 958,00 28 000,00 19 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 110,32 769 110,32 318 192,38 126 890,00 191 302,38 0,00 0,00 450 917,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 77 570,00 77 570,00 77 570,00 0,00 77 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 958,00 19 958,00 19 958,00 0,00 19 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 528,00 97 528,00 97 528,00 0,00 97 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 72 112,00 72 112,00 72 112,00 72 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 112,00 87 112,00 87 112,00 87 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 15 778,00 15 778,00 15 778,00 15 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 778,00 22 778,00 22 778,00 22 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 114 723,81 114 723,81 99 723,81 15 000,00 84 723,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 723,81 114 723,81 99 723,81 15 800,00 83 923,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 110 723,81 110 723,81 95 723,81 15 000,00 80 723,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 723,81 110 723,81 95 723,81 15 800,00 79 923,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 723,81 55 723,81 55 723,81 0,00 55 723,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 923,81 49 923,81 49 923,81 0,00 49 923,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 073 557,00 2 073 557,00 845 309,85 501 271,80 344 038,05 0,00 1 228 247,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 635,00 -5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 922,00 2 067 922,00 845 309,85 501 271,80 344 038,05 0,00 1 222 612,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7208



 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 42 017,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 476,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 541,00 38 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 42 017,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 476,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 541,00 38 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 92 958,00 92 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 159,00 -2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 799,00 90 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 92 958,00 92 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 159,00 -2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 799,00 90 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 710 150,00 8 710 150,00 3 548 150,00 256 500,00 3 291 650,00 0,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -597 320,00 -597 320,00 -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 -585 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 376,03 85 376,03 50 376,03 0,00 50 376,03 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 198 206,03 8 198 206,03 3 586 814,03 244 788,00 3 342 026,03 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 464 840,00 8 464 840,00 3 302 840,00 52 500,00 3 250 340,00 0,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -597 320,00 -597 320,00 -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 -585 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 376,03 85 376,03 50 376,03 0,00 50 376,03 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 952 896,03 7 952 896,03 3 341 504,03 40 788,00 3 300 716,03 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 162 000,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -585 608,00 -585 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 611 392,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 42 560,00 42 560,00 42 560,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 848,00 30 848,00 30 848,00 30 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 438 840,00 2 438 840,00 2 438 840,00 0,00 2 438 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 674,04 1 674,04 1 674,04 0,00 1 674,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 440 514,04 2 440 514,04 2 440 514,04 0,00 2 440 514,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 701,99 48 701,99 48 701,99 0,00 48 701,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 701,99 48 701,99 48 701,99 0,00 48 701,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 710 772,00 3 710 772,00 444 975,53 366 041,53 78 934,00 0,00 3 265 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 350,00 -9 350,00 -9 350,00 -7 850,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 710 772,00 3 710 772,00 444 975,53 367 541,53 77 434,00 0,00 3 265 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 261 250,00 1 261 250,00 111 968,00 107 968,00 4 000,00 0,00 1 149 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 250,00 1 261 250,00 111 968,00 107 968,00 4 000,00 0,00 1 149 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7208



 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 30 095,00 30 095,00 30 095,00 30 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 245,00 22 245,00 22 245,00 22 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 76 250,00 76 250,00 76 250,00 76 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 100,00 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 275 772,00 275 772,00 275 772,00 226 063,00 49 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 772,00 275 772,00 275 772,00 227 563,00 48 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 500,00 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 086 220,74 2 490 746,33 2 490 746,33 0,00 2 490 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 474,41 595 474,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 061 220,74 2 481 746,33 2 481 746,33 0,00 2 481 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 474,41 579 474,41 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 396 212,00 380 212,00 380 212,00 0,00 380 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 212,00 380 212,00 380 212,00 0,00 380 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 094 647,65 650 795,12 20 795,12 0,00 20 795,12 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 852,53 443 852,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 647,65 650 795,12 20 795,12 0,00 20 795,12 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 852,53 418 852,53 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 439 647,65 20 795,12 20 795,12 0,00 20 795,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 852,53 418 852,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 647,65 20 795,12 20 795,12 0,00 20 795,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 852,53 418 852,53 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7208



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 295,12 15 295,12 15 295,12 0,00 15 295,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 295,12 16 295,12 16 295,12 0,00 16 295,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 346 858,15 36 718 750,20 24 309 638,04 11 618 235,83 12 691 402,21 862 000,00 10 355 738,62 913 523,54 0,00 277 850,00 13 628 107,95 13 628 107,95 4 951 951,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -891 105,00 -633 225,00 -41 982,00 -19 562,00 -22 420,00 0,00 -591 243,00 0,00 0,00 0,00 -257 880,00 -257 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235 594,03 235 594,03 200 594,03 38 150,00 162 444,03 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 691 347,18 36 321 119,23 24 468 250,07 11 636 823,83 12 831 426,24 862 000,00 9 799 495,62 913 523,54 0,00 277 850,00 13 370 227,95 13 370 227,95 4 951 951,30 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7208



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXX/359/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku - Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 211 000,00 -195 000,00 16 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 211 000,00 -195 000,00 16 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 -195 000,00 0,00 

   
Modernizacja SUW w Jackowicach, Bogorii Górnej i Złakowie Borowym 120 000,00 -120 000,00 0,00 

   
Wymiana złoża w SUW Złaków Borowy 75 000,00 -75 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 1 221 463,15 -20 000,00 1 201 463,15 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   
Remont Drogi powiatowej nr 2120E odcinek Zalesie Bogoria Dolna 20 000,00 -20 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 900,00 -1 880,00 5 020,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 900,00 -1 880,00 5 020,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00 -1 880,00 5 020,00 

   
Remonty mieszkaniowego zasobu gminnego 6 900,00 -1 880,00 5 020,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 474,41 -16 000,00 579 474,41 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 -16 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -16 000,00 0,00 

   
Zakup pompy do przepompowni w Zdunach 16 000,00 -16 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7208



 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443 852,53 -25 000,00 418 852,53 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

   
Odnowienie krzyża w miejscowości  Jackowice 25 000,00 -25 000,00 0,00 

         

Razem: 10 493 571,56 -257 880,00 10 235 691,56 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7208



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXX/359/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - Tabela nr 4 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5 674 453,54 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 693 853,54 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3 980 600,00 

Rozchody ogółem: 
 

970 220,36 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 970 220,36 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7208



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXX/359/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku - Tabela nr 5 

DOCHODY            WYDATKI 

dział rozdział paragraf 
 

plan dział rozdział paragraf 
 

plan 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

756 75618 0270 

Wpływy z  części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 31 081,81 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 723,81  

851 85154 0480 
Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
83 642,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

  

  

 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 923,81  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 3 000,00  

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 5 000,00  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7208



 

      

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  
114 723,81 

 
114 723,81  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7208



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXX/359/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - Tabela nr 6 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 177,23 0,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
242 418,00 0,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
387 345,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 635 940,23 0,00 

750 75011 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 2 800,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 525,00 

  
4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 148,35 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 2 520,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 183,88 

750 75011 
 

Ogółem 0,00 6 177,23 

801 80195 4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 97 528,00 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 5 000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 17 000,00 

  
4750 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 87 112,00 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 22 778,00 

 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 13 000,00 

801 80195 
 

Ogółem 0,00 242 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7208



852 85295 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 30 000,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 354 721,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 2 180,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 444,00 

852 85295 
 

Ogółem 0,00 387 345,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 635 940,23 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7208


		2023-08-31T11:46:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




